Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать девятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  25. 10 . 2013 г.   № 39/2960                                                                 г. Краснодон

“Об определении места установки

 объекта благоустройства”

Рассмотрев  заявление гражданина Петросян Жоры Нориковича от 10.10.2013г. (вх. № П-875 от 10.10.2013г.), руководствуясь Правилами благоустройства территории города Краснодона, утвержденными решением городского совета  № 29/2075 от 27.06.2008 года, на основании п.п. 10 ч. 1 ст. 10, ст. ст. 13, 21 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Определить гражданину Петросян Жоре Нориковичу место размещение объекта благоустройства в виде павильона для обслуживания легковых автомобилей на территории объекта благоустройства, площадью 0,0030 га расположенного по адресу: г. Краснодон, ул.  Красноармейская,  сроком на   5 лет.
2. Установить плату за пользование земельным участком гражданину Петросян Жоре Нориковичу на уровне 12 % от нормативной  денежной  оценки земельного  участка  в размере 1706 грн. 11 коп. в год (в ценах 2013 года).

3. Заключить договор личного временного сервитута  с гражданином Петросян Жорой Нориковичем в течение 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.

4. Предоставить право Городскому голове г. Краснодона подписать от имени Краснодонского городского совета договор личного временного сервитута с гражданином Петросян Жорой Нориковичем.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ